82730 STAGING LKO000087437 33.00 100 100 21.25 2125.40 9.00 191.29 9.00 191.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2507.97

3 72625 WEIKFIELD COCOA 
POWDER JAR 
150.00 G

106-72625 STAGING LKO000087439 225.00 40 40 144.92 5796.60 9.00 521.69 9.00 521.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6839.99

Total: 160 160 9143.42 786.27 786.27 0.00 0.00 0.00 10715.95

Amount 
(INR) :

Ten Thousand Seven Hundred and Fifteen and Ninety Five paisa Only